sijaitsee vuonna 1962 rakennettu omakotitalo ja 1997 rakennettu talousrakennus. 

Kiinteistöllä on voimassa vuonna 1964 voimaantullut Keskuslähiön 
rakennuskaava (RK-01). 

Kaupan kohde on merkitty tämän kauppakirjan liitekartalle. 

Kauppahinta ja sen maksaminen 

Kauppahinta on 280.000 (kaksisataakahdeksankymmentätuhatta) euroa. 

Kauppahinta maksetaan myyjän ilmoittamalle tilille kokonaan kuukauden 
kuluessa, sen jälkeen, kun Raision kaupungin kiinteistökaupan hyväksymistä 
koskeva päätös on tullut lainvoimaiseksi ja tämä kauppakirja on allekirjoitettu. 

Kaupan muut ehdot